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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN E.
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y !

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS-INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2018

$3,921,152.53
$2,169,461.42
$0.00

$0.00
$1,589,417.75
$49,480.36
$112,793.00
$0.00

$0.00
$8,883,525.04

$8,883,525.04

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,804,677.57

$12,115,483.43
$6,262,868.65
$1,460,762.56
$4,391,852.22
$477,928.07
$0.00

$0.00

$0.00
$198,726.62
$279,201.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$249,133.64

2017

$4,611,853.27
$3,338,032.00
$0.00

$0.00
$935,626.57
$261,047.70
$77,147.00
$0.00

$0.00
$9,425,987.06

$9,425,987.06

$0.00
-$213,390.80

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213,390.80

$13,824,449.53

$9,551,188.33
$4,757,762.49
$2,054,057.96
$2,739,367.88
$1,627,637.65
$0.00

$0.00

$0.00
$1,522,468.51
$105,169.14
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$138,693.91
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ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018
$249,133.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$69,101,238.14

$69,101,238.14
$81,943,783.28

-$69,139,105.71

2017
$138,693.91
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$60,569,448.35

$60,569,448.35

$71,886,968.24

-$68,062,518.71

"“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

> (R A

MVZ. ELVIA MONTES TREJO

PRESIDENTA MUNICIPAL

ARQ. MARCO ANTONIO TREJO MONTES
REGIDOR SINDICO

i

CP/MIRIAN RESENDIZ ARANDA

TESORERO MUNICIPAL
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